

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-7
Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 455 524,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 455 524,00	515 660,04
snižená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 971 184,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-7		
Stavba:	Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu		
Místo:	Sezimovo Ústí	Datum:	30. 6. 2024
Zadavatel:	Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27		Projektant:
Zhotovitel:			Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 455 524,00	2 971 184,04
101	Lesní cesta K Nečistu	1 736 654,00	2 101 351,34
102	Propustky	253 088,85	306 237,51
103	Samostatný sjezd	27 930,00	33 795,30
104	Sjezd s propustkem	19 631,85	23 754,54
105	Lesní sklad	54 875,00	66 398,75
107	Geotextilie	123 578,45	149 529,92
108	Obratiště	208 450,40	252 224,98
901	VRN	31 315,45	37 891,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt:
101 - Lesní cesta K Nečistu

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 736 654,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 736 654,00	21,00%	364 697,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 101 351,34

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt:

101 - Lesní cesta K Nečistu

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 736 654,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 736 654,00

1 - Zemní práce

341 914,00

5 - Komunikace pozemní

1 394 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt:

101 - Lesní cesta K Nečistu

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 736 654,00
D HSV Práce a dodávky HSV							1 736 654,00
D 1 Zemní práce							341 914,00
1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	550,00	5 500,00
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
4	K	121151223	Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 173,800	15,00	17 607,00
5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	843,700	100,00	84 370,00
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	169,600	40,00	6 784,00
VV "lesní půda na skládky podél cesty" 169,6					169,600		
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	417,400	60,00	25 044,00
VV "zemina z výkopů pro krajnice na meziskládku" 208,7					208,700		
VV "zemina z meziskládky pro krajnice" 208,7					208,700		
VV Součet					417,400		
8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	837,200	70,00	58 604,00
VV "zemina z výkopů na skládku" 837,2					837,200		
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	208,700	50,00	10 435,00
VV "zemina na meziskládce pro krajnice" 208,7					208,700		
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	58,200	120,00	6 984,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 024,000	15,00	15 360,00
VV "zemina z výkopů na skládku" 1024					1 024,000		
12	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním	m2	2 655,900	25,00	66 397,50
13	K	181252305	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhuštěním	m2	22,500	25,00	562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	463,000	80,00	37 040,00
VV			"km 0,00-0,29444" 463		463,000		
15	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	21,800	70,00	1 526,00
VV			"km 0,00-0,29444" 21,8		21,800		
D 5			Komunikace pozemní				1 394 740,00
16	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1 689,000	260,00	439 140,00
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1 841,000	220,00	405 020,00
18	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 557,000	300,00	467 100,00
19	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuťněním	m3	208,700	400,00	83 480,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
102 - Propustky

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			253 088,85
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	253 088,85	21,00%	53 148,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	306 237,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Strana 1 z 4 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt: 102 - Propustky

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		253 088,85
HSV - Práce a dodávky HSV		253 088,85
1 - Zemní práce		26 054,00
4 - Vodorovné konstrukce		28 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		195 015,00
998 - Přesun hmot		3 119,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě

Objekt:

102 - Propustky

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

253 088,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

253 088,85

D 1

Zemní práce

26 054,00

1	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	31,360	800,00	25 088,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W

"výkop pro propustky"

W

"km 0,04319" 1,1*6,8+8,2

15,680

W

"km 0,21643" 1,1*6,8+8,2

15,680

W

Součet

31,360

2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,440	150,00	966,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

W

"zásyp rýhy pro propustky:

W

"km 0,04319" 0,4*6,8+0,5

3,220

W

"km 0,21643" 0,4*6,8+0,5

3,220

W

Součet

6,440

D 4

Vodorovné konstrukce

28 900,00

3	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm	m2	17,000	180,00	3 060,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W

"opevnění příkopu u čel propustků"

W

"km 0,04319" 3,6+4,9

8,500

W

"km 0,21643" 3,6+4,9

8,500

W

Součet

17,000

4	K	465511411	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	17,000	1 520,00	25 840,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

W

"opevnění příkopu u čel propustků"

W

"km 0,04319" 3,6+4,9

8,500

W

"km 0,21643" 3,6+4,9

8,500

W

Součet

17,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

195 015,00

5	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	m3	12,150	5 700,00	69 255,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

W

"km 0,04319" (((1,15*0,6)*2)+((0,7*0,75)*2))*2,5

6,075

W

"km 0,21643" (((1,15*0,6)*2)+((0,7*0,75)*2))*2,5

6,075

W

Součet

12,150

6	K	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	16,000	3 100,00	49 600,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

W

"km 0,04319" 8

8,000

W

"km 0,21643" 8

8,000

W

Součet

16,000

7	M	28614158	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN10	m	16,000	2 960,00	47 360,00
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------

W

"km 0,04319" 8

8,000

W

"km 0,21643" 8

8,000

W

Součet

16,000

8	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	8,000	3 600,00	28 800,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

W

"km 0,21643" 8

8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				3 119,85
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	62,397	50,00	3 119,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
103 - Samostatný sjezd

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 930,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 930,00	21,00%	5 865,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 795,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Strana 1 z 3 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 103 - Samostatný sjezd

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 930,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 930,00
1 - Zemní práce	2 850,00
5 - Komunikace pozemní	25 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 103 - Samostatný sjezd

Misto: Sezimovo Ústí Datum: 30. 6. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 930,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 930,00

D 1 Zemní práce 2 850,00

1	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	114,000	25,00	2 850,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W			"sjezd v km 0,125 a 0,332 P " (6*6)*2		72,000		
W			"sjezd v km 0,125 L" 42		42,000		
W			Součet		114,000		

D 5 Komunikace pozemní 25 080,00

2	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	114,000	220,00	25 080,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W			"sjezd v km 0,125 a 0,332 P " (6*6)*2		72,000		
W			"sjezd v km 0,125 L" 42		42,000		
W			Součet		114,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
104 - Sjezd s propustkem

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 631,85
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 631,85	21,00%	4 122,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			23 754,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt: 104 - Sjezd s propustkem

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		19 631,85
HSV - Práce a dodávky HSV		19 631,85
4 - Vodorovné konstrukce		8 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 532,00
998 - Přesun hmot		599,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt:

104 - Sjezd s propustkem

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 631,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 631,85

D 4

Vodorovné konstrukce

8 500,00

1	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm	m2	5,000	180,00	900,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

"opevnění příkopu u čel hospodářského sjezdu v km 0,125 L" 2,5+2,5

5,000

2	K	465511411	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	5,000	1 520,00	7 600,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

"opevnění příkopu u čel hospodářského sjezdu v km 0,125 L" 2,5+2,5

5,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 532,00

3	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,000	200,00	1 600,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV

"sjezd v km 0,125 L" 8

8,000

4	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	8,120	1 100,00	8 932,00
---	---	----------	-------------------------------------	---	-------	----------	----------

VV

8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

8,120

D 998

Přesun hmot

599,85

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,997	50,00	599,85
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
105 - Lesní sklad

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 875,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 875,00	21,00%	11 523,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 398,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Strana 1 z 3 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 105 - Lesní sklad

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 875,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 875,00
1 - Zemní práce	14 875,00
5 - Komunikace pozemní	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt: 105 - Lesní sklad

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 30. 6. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 54 875,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 875,00

D 1 Zemní práce 14 875,00

1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	550,00	8 250,00
3	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	125,000	25,00	3 125,00

VV "lesní sklad v km 0,282 – 0,307 L" 25*5 125,000

D 5 Komunikace pozemní 40 000,00

4	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	125,000	320,00	40 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "lesní sklad v km 0,282 – 0,307 L" 25*5 125,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
107 - Geotextilie

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024
IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		123 578,45	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 578,45	21,00%	25 951,47
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	149 529,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 107 - Geotextilie

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		123 578,45
HSV - Práce a dodávky HSV		123 578,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		123 519,20
998 - Přesun hmot		59,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt: 107 - Geotextilie

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 30. 6. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							123 578,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 578,45
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 519,20
1	K	919726122.1	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	2 520,800	49,00	123 519,20
	VV		"lesní cesta" 2259		2 259,000		
	VV		"obrátiště" 261,8		261,800		
	VV		Součet		2 520,800		
D	998		Přesun hmot				59,25
2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,185	50,00	59,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu

Objekt:

108 - Obratiště

KSO: 822 29

Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

IČ: 625 02 646

DIČ: CZ625 02 646

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	208 450,40
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 450,40	21,00%	43 774,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	252 224,98
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě

Objekt:

108 - Obratiště

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

30. 6. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208 450,40

HSV - Práce a dodávky HSV

208 450,40

1 - Zemní práce

21 920,00

5 - Komunikace pozemní

186 530,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt: 108 - Obratiště

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 30. 6. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							208 450,40
D HSV			Práce a dodávky HSV				208 450,40
D 1			Zemní práce				21 920,00
1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	550,00	5 500,00
3	K	121151223	Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	261,800	15,00	3 927,00
4	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	22,200	100,00	2 220,00
5	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	1,900	120,00	228,00
6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	261,800	25,00	6 545,00
D 5			Komunikace pozemní				186 530,40
7	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	230,000	260,00	59 800,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	238,700	220,00	52 514,00
9	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	221,900	300,00	66 570,00
10	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	19,116	400,00	7 646,40
W			70,8*0,27		19,116		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty K Nečistě
Objekt:
901 - VRN

KSO: 822 29
Místo: Sezimovo Ústí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2024
IČ: 625 02 646
DIČ: CZ625 02 646

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čáпова Dvora 27

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 315,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 315,45	21,00%	6 576,24
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 891,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 901 - VRN

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27
Zhotovitel:

Datum: 30. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 315,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 315,45
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 315,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty K Nečistu
Objekt: 901 - VRN

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 30. 6. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova Dvora 27 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 315,45
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				31 315,45
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 315,45
1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	379,500	20,00	7 590,00
VV					"vytyčení stavby - 379,5m+26PF" 379,5	379,500	
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	m	379,500	50,00	18 975,00
VV					"Zaměření skutečného provedení stavby -379,5" 379,5	379,500	
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 750,45	4 750,45

